
UCHWAŁA  Nr  XI/87/2019  
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 
 
 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 92 Statutu Gminy Pogorzela Rada Miejska  
w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 
                                                                

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pogorzeli na rok 2020 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
                                                               

§ 2. Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pogorzeli. 
                                                             

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę przygotowała:                                                                                                               
Ewa Dorczyk 

 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY  Nr  XI/87/2019  
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 

 
 
 
  § 92 Statutu Gminy nakazuje Radzie Miejskiej w Pogorzeli przyjąć plan pracy 
Komisji Rewizyjnej w terminie do dnia 31 grudnia każdego roku. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały o przyjęciu planu pracy tej Komisji na rok 2020 jest konieczne i w pełni 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                        Załącznik  

do uchwały Nr XI/87/2019 
Rady Miejskiej w Pogorzeli  

                                                                                                        z dnia 19 grudnia 2019 r.  
 
 

PLAN PRACY  
Komisji Rewizyjnej  

na rok 2020  
 
 

 
Termin 

 
Tematyka kontroli 

 
 
I półrocze 

 

1. Kontrola inwestycji i remontów prowadzonych przez Gospodarkę     

   Komunalną. 

2. Kontrola środków gminnych przeznaczonych na sport. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

 

 
II półrocze 

 

1. Kontrola prowadzonych przetargów przez Urząd Miejski i podległe  

   mu placówki. 

2. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku. 

3. Kontrola wydatkowanych środków z budżetu gminy i środków z dotacji  

    przeznaczonych na realizację zadań przez Miejsko-Gminny Ośrodek     

    Pomocy Społecznej. 

4. Kontrola realizacji wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

    i Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy. 

5. Sprawdzenie realizacji wniosków pokontrolnych. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. 

 
 

Inne kontrole w trakcie roku zlecone przez Radę Miejską. 


